1

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2024〕45 号

关于参加省厅调研组莅校开展高校学生心理
健康教育工作调研评估工作会议的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

根据《广东省教育厅办公室关于开展 2024 年高校学生心理

健康教育工作调研评估的通知》要求，省教育厅专家调研组将

于 10 月 31 日莅校开展学生心理健康教育工作调研评估工作，

本次活动包括听取工作汇报、开展座谈、观摩查阅资料及召开

反馈会等。现将调研评估工作会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 31 日（星期四）上午 9:00-12:00

二、会议地点

院本部图书信息大楼 6楼 1 号会议室

三、参加人员

（一）校领导：黄汉文同志。

（二）省调研组专家。

2

3

附件：评估调研的补充通知